TI356C/07/de/05.09
71095963
Technische Information
Stamolys CA71PH
Analysator für Phosphat
Kompaktes photometrisches Analysesystem für die Messung von
Phosphat in Kläranlagen und Kühlwasserkreisläufen
Anwendungsbereich

4 Qualitätszertifikat + ein Set inaktiver Reagenzien PH-B+D
5 Qualitätszertifikat + 3 Sets inaktiver Reagenzien PH-B+D
CA71PH- vollständiger Bestellcode
Stamolys CA71PH
Endress+Hauser 13
Zertifikate und Zulassungen
4-Zeichen Konformitätserklärung
Das Produkt erfüllt die Anforderungen der harmonisierten europäischen Normen.
Damit erfüllt es die gesetzlichen Vorgaben der EG-Richtlinien.
Der Hersteller bestätigt die erfolgreiche Prüfung des Produkts durch die Anbringung des 4-Zeichens.
Werkszeugnisse Qualitätszertifikat
Je nach Bestellausführung erhalten Sie ein Qualitätszertifikat.
Der Hersteller bestätigt mit diesem Zertifikat die Einhaltung aller technischen Regeln und die Durchführung
der vorgeschriebenen Prüfungen individuell für Ihr Produkt.
Zubehör
Reagenzien und
Standardlösungen
• Reagenz-Set aktiv, je 1 l Reagenzien PH1+PH2 (blau); Best.-Nr. CAY240-V10AAE
• Reagenz-Set inaktiv, je 1 l Reagenzien PH1+PH2 (blau); Best.-Nr. CAY240-V10AAH
• Reagenz aktiv PH1, 1 l (gelb); Best.-Nr. CAY243-V10AAE
• Reiniger, 1 l; Best.-Nr. CAY241-V10AAE
• Standard 1,0 mg/l PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C01AAE
• Standard 1,5 mg/l PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C03AAE
• Standard 2,0 mg/l PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C02AAE
• Standard 5 mg/l PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C05AAE
• Standard 10 mg/l PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C10AAE
• Standard 15 mg/l PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C15AAE
• Standard 20 mg/l PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C20AAE
• Standard 25 mg/l PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C25AAE
• Standard 30 mg/l PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C30AAE
• Standard 40 mg/l PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C40AAE
• Standard 50 mg/l PO4 - P; Best.-Nr. CAY242-V10C50AAE
Reiniger für Schläuche • Reiniger basisch, 100 ml (3,4 fl.oz.); Best.-Nr. CAY746-V01AAE
• Reiniger sauer, 100 ml (3,4 fl.oz.); Best.-Nr. CAY747-V01AAE
Probevorlage – für die Probenahme aus druckbeaufschlagten Systemen
– ergibt einen drucklosen, kontinuierlichen Probenstrom